BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 5935/BGDĐT-TCCB
V/v báo cáo nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ năm 2011
	Hà Nội, ngày 17 tháng 09 năm 2010

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Bộ

Thực hiện công văn số 8702-CV/BTCTW ngày 25/8/2010 của Ban Tổ chức Trung ương về việc báo cáo nhu cầu đào tạo cán bộ năm 2011, Bộ Giáo dục và Đào tạo yêu cầu:

Các đơn vị trực thuộc Bộ lập báo cáo nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ năm 2011 theo mẫu số 1 (gửi kèm theo công văn này), tiêu chuẩn cử cán bộ đi đào tạo, bồi dưỡng được quy định tại công văn số 1611-CV/BTCTW ngày 29/3/2007 của Ban Tổ chức Trung ương (gửi kèm) và gửi báo cáo trên bằng công văn, fax (số fax: 04.38694085), email (hieuhv@neu.edu.vn) về Bộ Giáo dục và Đào tạo (qua Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 25/9/2010 để tổng hợp báo cáo Ban Tổ chức Trung ương. Quá thời hạn trên, đơn vị nào không có báo cáo thì xem như trong năm 2011, đơn vị đó không có nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ theo các chương trình đào tạo, bồi dưỡng trong mẫu số 1.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của các đơn vị.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Vụ trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Trần Kim Tự

Mẫu số 1
BÁO CÁO
NHU CẦU ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG CÁN BỘ NĂM 2011
1. Đào tạo cao cấp lý luận chính trị (lý luận chính trị - hành chính):
	Hệ tập trung
	Hệ tập trung
	Hệ tập trung
	Hệ tại chức*
	Hệ tại chức*
	Hệ tại chức*

	Đối tượng do học viện khu vực đào tạo
	Đối tượng do học viện trung tâm đào tạo
	Tổng số
	Số đối tượng trong độ tuổi quy định
	Số đối tượng chưa đủ tuổi quy định
	Tổng số

2. Đào tạo đại học theo các chuyên ngành: (tại Học viện Chính trị - Hành chính Quốc gia Hồ Chí Minh; Báo chí & Tuyên truyền; Hành chính)

	Tên các đại học chuyên ngành
	Tổng số nhu cầu đào tạo
	Hiện đang công tác trong ngành
	Trong đó
	Trong đó

	Đào tạo văn bằng 1
	Đào tạo văn bằng 2

	Tổ chức

	Kiểm tra

	Tư tưởng – Văn hóa

	Tôn giáo

	Hành chính

3. Bồi dưỡng nghiệp vụ:
	Tên chương trình bồi dưỡng
	Số lượng
	Trong đó đang giữ chức danh
	Trong đó đang giữ chức danh

	Trưởng, phó ban cấp huyện và tương đương
	Trưởng, phó ban cấp tỉnh và tương đương

	Nghiệp vụ Tổ chức

	Nghiệp vụ Kiểm tra

	Nghiệp vụ Tuyên giáo

	Nghiệp vụ Dân vận

	Nghiệp vụ Văn phòng cấp ủy

	Nghiệp vụ quản lý nhà nước

Ghi chú: * Báo cáo thống kê nhu cầu đào tạo CCLLCT, CCLLCT-HC hệ tại chức cần phân rõ số đủ và chưa đủ tuổi (tính đến thời điểm năm 2011).